
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 
Курганская область 

 
Правление ассоциации 

"Совет муниципальных образований Курганской области" 
 

РЕШЕНИЕ № 5 
 

от 20 января 2021 г.                                                                                                       г. Курган 
  
 

Об избрании заместителей Председателя Правления ассоциации «Совет 
муниципальных образований Курганской области» 

 
 

В соответствии со ст. 7.12 Устава ассоциации «Совет муниципальных образований 
Курганской области» Правление ассоциации «Совет муниципальных образований 
Курганской области» 

 
РЕШИЛО: 

 
Избрать заместителями Председателя Правления ассоциации «Совет 

муниципальных образований Курганской области»: 
 
по организационным вопросам, нормотворчеству и правовым вопросам – Главу 

Куртамышского муниципального округа Гвоздева Андрея Николаевича; 
по вопросам межмуниципального сотрудничества, социально-экономическим 

вопросам и общественным связям - Главу Лебяжьевского муниципального округа Барча 
Александра Романовича. 

 
 
 

Председатель  
Правления Ассоциации                                                                                           С.Н. Князев 
 
 
 


